
Świąteczny koncert Orkiestry Amadeus

Orkiestra Kameralna Polskiego Radia „Amadeus” zaprasza na wyjątkowy,
świąteczny koncert „Misatango”, który odbędzie się 10 grudnia o godz. 18.00 w
Auli UAM. Dla grup senioralnych przygotowano pulę biletów w promocyjnej
cenie.



U boku Orkiestry prowadzonej przez Maestrę Agnieszkę Duczmal wystąpią znani i
cenieni soliści: charyzmatyczny bandoneonista Mario Stefano Pietrodarch,
mezzosopranistka Katarzyna Hołysz, pianistka Dorota Frąckowiak-Kapała oraz
Chór Kameralny Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza, pod kierownictwem
Krzysztofa Szydzisza. Ten zespół solistów wykona utwór Martina Palmeri — Misa
a Buenos Aires/Misatango. W pierwszej części koncertu uczestnicy usłyszą
utwory Jana Sebastiana Bacha oraz Giovanniego Bottesiniego, w których
solistami będą muzycy Orkiestry — Jarosław Żołnierczyk (skrzypce), Mateusz
Gidaszewski (skrzypce) oraz Damian Sobkowiak (kontrabas).

Koncert odbędzie się w niedzielę, 10 grudnia o godz. 18.00 w Auli
Uniwersyteckiej przy ul. Wieniawskiego 1.

Więcej informacji

Bilety dla grup senioralnych:

Dla grup senioralnych organizatorzy przewidzieli specjalną pulę biletów w
cenie 15 zł od osoby. Rezerwacja biletów: (w godz. 9.00-15.00), Aleksandra
Klińska, tel. 61 851 66 86/87, office@amadeus.pl, na hasło „Centrum Inicjatyw
Senioralnych”. Rezerwując bilety, należy podać nazwę grupy oraz ilość
biletów. Odbiór biletów możliwy będzie w Centrum Informacji Kulturalnej przy
ul. Ratajczaka 44.

Rezerwacje grupowe na koncert będą przyjmowane do 4 grudnia, do godz. 15.00.

Bilety indywidualne i grupowe ogólne:

Bilety można nabyć:

stacjonarnie: Centrum Informacji Kulturalnej (ul. Ratajczaka 44) lub w
Kasie Auli UAM (kasa czynna 7, 8, 10 grudnia, tel. 693 811 611 – czynny
w godzinach otwarcia),
elektronicznie: poprzez stronę internetową bilety24.pl

Ceny biletów: 60 zł, 50 zł, 40 zł (w zależności od miejsca). Dla grup
składających się z min. 10 osób organizatorzy przewidzieli specjalną pulę
wejściówek w niższej cenie: 50 zł, 40 zł, 30 zł (w zależności od miejsca).
Rezerwacja biletów: tel. 61 851 66 86/87. Odbiór biletów grupowych w Centrum
Informacji Kulturalnej (ul. Ratajczaka 44).
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